

# אסרת חנה

## פרשת בעלזותך



### כל עם ה' נביאים

ה' ציווה את משה לאסוף שבעים איש מזקני ישראל ולכנס אותם באוהל מועד (שנמצא מחוץ למחנה), כדי שיזכו לנבואה וע"י כך יוכלו לסייעו לו בהנהגה של עם ישראל. משה מסר לה' שישה שמות מכל שבט כלומר שבעים ושניים זקנים והזמין אותם. שבעים הגיעו לאהל מועד, אבל שניים, אלדד ומידד חשבו שהם לא ראויים לגדולה הזו, ואמרו גם בלעדינו יש שבעים ולכן לא באו. (רש"י)

הנבואה שרתה על כל המוזמנים על אלה שבאוהל מועד אבל גם אל אלה שנשארו במחנה. אלדד ומידד התנבאו במחנה: זכו להשגה רוחנית ונפשית גבוהה ומיוחדת, יכלו להבין את הנהגת ה' בעולם, דיברו דברים שלא מובנים לאדם פשוט. דברו על העתיד. על מציאות אחרת ממה שמקובל לחשוב באותו רגע ("משה מת")

השושוע, משרת משה ראה את זה והבין שיש פה בעיה. הוא חשב שהנבואה היא עניין ליחידי סגולה, שנבואה היא איננה דבר להמונים. הוא חשב שהנביא צריך להיות פרוש מהקהל ומבודל מהחברה וזו הסיבה שאהל מועד נמצא מחוץ למחנה. אין נבואה בתוך מחנה העם, אין נבואה בציבור כללי ולכן הוא ביקש ממשה לבודד אותם, להרחיק אותם, לכלא אותם, לא כעונש אלא כדי שלא יתערבו עם העם ולא ינבאו בציבור.

משה ענה לו "המקנא אתה לי? מי יתן כל עם ה' נביאים" בתשובתו מלמד משה את השאיפה היהודית: כל עם ה' במדרגה גבוהה, כולם יכולים להיות נביאים. אין בידול, אין חלוקה, אין מעמדות. לא באופן חומרי (כולם אכלו מן ושלוו ושתו מי באר) ואפילו לא באופן רוחני, כל עם ה' נביאים. כולם יכולים, כולם מצויים להתאמץ להשיג מעלה רוחנית גבוהה. משה מלמד את יהושוע את דרך המנהיגות: לראות בכל אחד מהעם נביא אפשרי, הנבואה אינה נחלת בודדים, התורה והנבואה אינם "סודיים" ואפשר לנבא במחנה.

גם אנו באור תורה, צוות חינוכי, הורים ותלמידים מצויים לשאוף ולעשות למען חברה שלמה ברמה רוחנית גבוהה בבחינת "כל עם ה' נביאים" ללא קנאה וללא תחרות בשמחה גדולה ועין טובה

### סופרים את הקולות



הסתיים מצעד הספרים בספריה. הספרים שהגיעו למקומות הראשונים, והכי אהובים על התלמידים: יומנו של חנון, אוואטר והקמע. תודה לכל המצביעים!

### סיום מעגלי שיח



היום סיכמו שנה ב"מעגלי שיח" בשכבת י"א התחלנו בשיחה של אלקנה ברכיהו בסיפורו האישי, על תאונת הדרכים בה הרג בשוגג אישה וישב אח"כ בכלא. היה מרתק. לאחר מכן, ישבנו עם שווארמה מפנקת במעגלי שיח. תודה רבה ליועצת אודיה פוגל, על הובלת והנעת המיזם. למנחים, היקרים, יהודה ויטלזון, שמרית, הרב נדב, חנה, הרב יצחק, זכריה וערן על מפגש, יחס, מחשבה והקשבה לאורך כל השנה.

### ימי החזרת ספרי לימוד

לקראת סיום הלימודים, התלמידים מתבקשים להחזיר את ספרי הלימוד לספריה. הספרים יחולקו לקראת שנה הבאה, הודעה על זמני האיסוף תבוא בהמשך.

### המרחב השלם



יריד חינוך בעיריה עם מסלול שטח, גם אנחנו משתתפים, עם התוכנית המוצלחת בהובלת המורה ניב דדון וישי טרופר

### סיור של"ח כיתה ח3



ביום רביעי טיילנו עם המורה יוסי והמחנכת חני מצומת אורה לעין לבן ועין חניה. היה כיף!

**החזרת ספרי לימוד**

כיתה ג - יום ראשון כ"ב חשוון 11.6

כיתה ח - יום ראשון כ"ג חשוון 12.6

כיתה ט - יום ראשון י"ג חשוון 13.6

כיתה י - יום ראשון י"ד חשוון 13.6

ספר לימוד שאבד, או נקרע יחוייב בהבאת ספר במקומו או בתשלום של 50 ש"ח

# אסרת מנהל

לו"ז בהעלותך - קרח

משפחתיות  
מטרות  
קשר  
לימוד עבודה  
עבודת  
דעויות  
הצלחות  
אמון  
חבורה  
מטרות  
מטרות  
מטרות

## הודעות ועדכונים

- **ברכות** לנבחרת הכדורגל של בית הספר על הניצחון המרשים, ולנבחרת הכדורסל על העליה לחצי הגמר העירוני.
- **ערב אבות ובנים בשכבת י"א** - יתקיים השבוע ביום שלישי בשעה 17.30. **פרטים נוספים**
- **בית מדרש לחופש הגדול**-מידי יום חמישי תתקיים בע"ה, פעילות לימוד וחוויה. המפגש יהיה אחרי הצהרים, וישלב למידה טיולים פעילות ספורט וחוויות. פרטים בהמשך
- **לימוד 'תורה לשמה' יומי**- שמחים להיות שותפים למפעל הרמב"ם היוםי כל יום אחרי שחרית, ולד' אמות של הלכה כל יום אחרי מנחה בבית המדרש הגדול.
- **מפגש בוגרים וחלוקת תעודות בגרות מחזור כ"א** - יתקיים בעוד שבועיים **פרטים מלאים**.

יום	תאריך	שכבת ז	שכבת ח'	שכבת ט	שכבת י'	שכבת י"א	שכבת י"ב
שבת	י"ד בסיון 3.6	בהעלותך					
ראשון	ט"ו בסיון 4.6	סיום הרמבם היומי בבנייני האומה	מבחן בהלכה	מבחן בהלכה			
שני	ט"ז בסיון 5.6				בגרות בתיאוריה	מתכונת בפיזיקה/ ביולוגיה/ חילוף	
שלישי	י"ז בסיון 6.6	מפגשי סיכום שיש משמעותי בע"ח ושטח			'חופש כשר' 9.30 מבחן בערבית	'חופש כשר' 9.30 בגרות בספרות י"א אבות ובנים	בגרות בביולוגיה
רביעי	י"ח בסיון 7.6		סיור של"ח 2ח			מרתון ספרות גן חיות 13.00 ביולוגיה	
חמישי	י"ט בסיון 8.6			<b>החזרת ספרי לימוד</b>	בגרות פנימית בהיסטוריה		
שישי	כ' בסיון 9.6						
שבת	כ"א בסיון 10.6						

ראשון	כ"ב בסיון 11.6	<b>החזרת ספרי לימוד</b>	סיום למודים ב13:00	בגרות פנימית בתנ"ך סיום לימודים ב13.00	סיום למודים ב13:00	בגרות בתנ"ך
שני	כ"ג בסיון 12.6	<b>החזרת ספרי לימוד</b>		בגרות בפיזיקה/קולנוע/ חילוף והצלה		
שלישי	כ"ד בסיון 13.6		ממלאים את החלל 8:45 עד 10:15	<b>החזרת ספרי לימוד</b> מתכונת בתושב"ע שיחה על ניידים		שיחה על ניידים
רביעי	כ"ה בסיון 14.6			סיכום מעגלי שיח		בגרות בביולוגיה מעבדה במחשבת
חמישי	כ"ו בסיון 15.6					בגרות בהיסטוריה
שישי	כ"ז בסיון 16.6					
שבת	כ"ח בסיון 17.6					קרח